
 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА 

Бр. 09-59/1       

08.08.2017 г. 

   Б и т о л а 

 

 

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола" бр. 10/05 и 17/08) и член 56 од Деловникот на 

Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  

ја 

 

 

С В И К У В А М 

 

68 – ма седница на Советот на Општината Битола за 11.08.2017 година (петок)   

со почеток во 10,00 часот. 

 Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со 

предлог на следниот 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

 

 

1. Заклучок за неприфаќање на Нацрт-Стратегијата за интеграција на бегалци 

и странци во Република Македонија 2017-2027 и Националниот Акционен План 

произлезен од Стратегијата донесени од Владата на Република Македонија. 

 2. Одлука за утврдување и обележување  места за истакнување изборни 

плакати за избор на членови на Советот и Градоначалник на Општината Битола 

3. Одлука за начинот на користење на просториите во домовите на урбаните и 

месните заедници, за организирање предизборни собири од страна на организаторот 

на изборната кампања од подрачјето на Општината Битола 

 

 

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на 

телефон 234-234. 

 

 

 

                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                   на Советот на Општината Битола  

                                                                           д-р Силвана Ангелевска    

 

 

 


